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Puchar Kmity - Edycja Zimowa

Zabierzbw, 2/12/2023

Konkurencja 1
2/12/2023 - 10:00

Dziewczat, 25m dowolny

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z 8, 10:00

1 Rychlicka Anna

2 Wieczorek Magdalena
3 Malinowska Sonia

4 Nizankowska Nina

5 Szalajko Anastazja

6 Mietek Lena

Seria2z8,10:01

1 Gradzinska Karolina

2 Pasternak Julia

3 Katarzynska Zofia

4 Strusinska Matylda

5 Wadowska-Dudek Kalina
6 Czajka Alicja

Seria 3z 8, 10:03

1 Dacyk Laura

2 Mucha Anna

3 Gajewska Matgorzata
4 Piwowarczyk Alicja

5 Paciorek Liliana

6 Jovanovikj Milena

Seria 4 z 8, 10:04

1 Sarna Kalina

2 Pienigdz Amelia
3 Gajewska Anna

4 Gwizdek Dobrawa
5 Copija Wiktoria

6 Terentjew Kornelia

Seria 5z 8, 10:05

1 Nogaj Hanna

2 Bialik Maja

3 By$ Zuzanna

4 Kuna Jagoda

5 Myrcik Atonina

6 Strecker Aleksandra

Seria 6 z 8, 10:06

1 Mila Maltgorzata

2 Gritskova Liza

3 Lach Matylda

4 Kursa Lena

5 Zych Nicola

6 Papuzynska Magdalena

Rok ur.

14  RAK Swimsport Zabierzéw
18 AWsport Skawina

15 RAK Swimsport Zabierzow
15 RAK Swimsport Zabierzow
16  Kmita Zabierzéw

15 Solne Miasto Wieliczka

15
15
15
15
15
16

18
16
15
15
15
15

16
14
14
15
15
15

15
14
16
14
15
15

14
15
14
15
16
14

Swim Test Krakéw

RAK Swimsport Zabierzéw
Kmita Zabierzow

Kmita Zabierzow

RAK Swimsport Zabierzéw
RAK Swimsport Zabierzéw

Zawodnik Niezrzeszony
UKS SP 8 Chrzanéw
Kmita Zabierzéw

UKS SP 8 Chrzanéw
Swim Test Krakéw
Swim Test Krakéw

Siemacha Krakow

Kmita Zabierzéw

RAK Swimsport Zabierzow
Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw

Vigor tetownia

UKS SP 8 Chrzanow
Vigor tetownia

Solne Miasto Wieliczka
UKS SP 8 Chrzanow
UKS SP 8 Chrzanow

Solne Miasto Wieliczka
Nika Sport Team Krakéw
Siemacha Krakow

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NwW

LT
LT

NW

2895535

2555535

26.64
25.35
25.00
25.33
25,52
26.74

24.40
23.80
22.30
23.00
24.00
24.50

22.19
21.67
21.37
21.40
22.00
22.30

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to SMS SwimArt Myslenice

2/12/2023 11:09 - Strona 1
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Puchar Kmity - Edycja Zimowa

Zabierzbw, 2/12/2023

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m dowolny

Seria 7 z 8, 10:07

1 Herbutowicz Maja
2 Wilk Alicja

3 Kadula Iga

4 Peliwo Paulina

5 Mierzwinska Barbara

6 Kudtacz Lena

Seria 8 z 8, 10:08

1 Burdek Izabella

2 Ptak Patrycja

3 Kruk Dominika

4 Tyde Blanka

5 Olszewska Karolina
6 Michnowicz Paulina

14
14
15
14
14
15

15
14
15
14
14
15

Kmita Zabierzéw

Solne Miasto Wieliczka
Nika Sport Team Krakow
Kmita Zabierzéw

Kmita Zabierzéw

Solne Miasto Wieliczka

Siemacha Krakow

Solne Miasto Wieliczka
Zawodnik Niezrzeszony
Siemacha Krakow

Kmita Zabierzéw

Nika Sport Team Krakow

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

21.00
20.16
19.83
20.00
21.00
21.22

19.09
18.51
17.25
17.29
19.00
19.80

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to SMS SwimArt Myslenice

2/12/2023 11:09 - Strona 2
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